
ODI — 8h 44min
Prolog (stopa 01)
Kapitola první (stopa 02— 08) 
Kapitola druhá (stopa 09— 16) 
Kapitola třetí (stopa 17— 24) 
Kapitola čtvrtá (stopa 25— 34) 
Kapitola pátá (stopa 35— 40) 
Kapitola šestá (stopa 41— 47)

CD2 — 8h 36min
Kapitola sedmá (stopa 48— 55) 
Kapitola osmá (stopa 56— 63) 
Kapitola devátá (stopa 64— 73) 
Kapitola desátá (stopa 74— 83) 
Kapitola jedenáctá (stopa 84— 91)

Celkový čas 17 hodin 19 minut

Andrzej Sapkowski (1948) | Nekorunovaný král současné slovanské fantasy se narodil 
v polské Lodži. Svou první povídku publikoval v roce 1986 v časopise Fantastyka a o pouhých 
šest let později už jeho napínavé příběhy putovaly к českým čtenářům. Jeho nejznámějším 
dílem jsou povídky a pětidílná sága o zaklínači Geraltovi z Rivie, muži-mutantovi, který 
chrání svět před magickými nestvůrami. Sapkowského Zaklínač byl také zfilmován 
a stal se námětem počítačové hry The Witcher. Na audioknihu Bouřková sezóna navazuje 
Sapkowského pětidílná Sága o Geraltovi a Ciri, která v Tympanu vychází od podzimu 2015.


